独立行政法人 国立青少年教育振興機構
国立花山青少年自然の家

〒987-2593 宮城県栗原市花山字本沢沼山 61-1
TEL 0228-56-2311 / FAX 0228-56-2469

プレスリリース カテゴリー［台風１９号災害支援事業］
         ２０２０年２月２７日発信

報道関係者各位
台風１９号災害支援事業

リフレッシュキャンプ in 花山〔丸森町地区〕の中止について

令和２年３月７日（土）～８日（日）に予定しておりましたリフレッシュキャンプ in 花

山〔丸森町地区〕は、政府が２月２６日（水）に公表した新型コロナウイルスの感染拡

大対策方針を受け、開催を中止することにしましたので、お知らせいたします。

時期を改めて実施することについて、今後、検討していくこととしておりますので、

改めてお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

台風１９号災害支援事業 「リフレッシュキャンプ in 花山」
担当：安達・黒田までお願いいたします。

TEL：0228-56-2311 FAX：0228-56-2469 E-mail：hanayama@niye.go.jp